Tempus Open - Dennie Halilovic

Dennie Halilovic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:33.61 AQUA-poang: 424 Datum: 2019-04-27 Tavling: HP
Holding Korsvirkessim YGP 1

Tid

00:33.61

00:35.85

00:36.31

00:36.69

00:36.92

00:36.94

00:38.02

00:38.11

00:40.30

00:44.56

00:46.52

00:46.66

00:47.66

00:48.54

00:49.03

00:49.22

00:50.75

00:52.88

00:52.88

00:54.00

AQUA Omgang Datum

424 Final 2019-04-27
349 Final 2017-09-22
336 Final 2016-01-31
325 Final 2017-01-29
319 Final 2015-03-21
319 Final 2016-03-13
292 Final 2015-01-25
290 Final 2015-03-07
245 Final 2014-10-25
181 Final 2014-03-22
159 Final 2013-03-23
158 Final 2013-05-18
148 Final 2012-06-03
140 Final 2012-11-25
136 Final 2012-04-14
135 Final 2012-05-06
123 Final 2012-01-28
108 Final 2011-11-19
108 Final 2011-11-28
102 Final 2011-10-09

Tavling

HP Holding Korsvirkessim YGP 1
Sparbanken Skane Cup
UGP 12016

Lédde Oppna

Oresund Meeting 2015
Lédde Oppna 2016
Sprintcup

Lédde Oppna
Novembersim
Glasriket Cup

Oresund Meeting 2013
Seriesims kval
Varsimiaden
Hostsimiaden

Glasriket Cup
Varsimiaden distrikt
Dronksim
Vikingadoppet 2011
Hostsimiaden 2011

Loédde Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291475
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291475&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291475&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291475&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291475&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

